[image: ]ПРОЕКТ

[image: gl_upravlenie_edu_prodoliniy]

ПРИКАЗ

	№

Об утверждении организационного комитета
по проведению  школьного и муниципального
этапов всероссийской  олимпиады школьников
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения оРоссийской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях обеспечения координации по организации и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить состав организационного комитета по проведению  школьного и муниципального этапов всероссийской  олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением приказа возложить за заместителя руководителя главного управления образования М.В. Чернышкову

Приложение на 2 л. в 1 экз.

Руководитель  главного
управления образования 			                                  М.А. Аксенова

Воднева Надежда Валериевна,  263-81-69
Смирнова Екатерина Викторовна 263-81-64

Приложение  к приказу
главного управления образования
от ___________№ ________

Организационный комитет по проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2023 – 2024 учебном году

	ФИО (полностью)
	Должность
	Место работы
	Наличие опыта по данному направлению
	Контактный телефон (рабочий, сотовый)
	Адрес электронной почты

	До 1 года
	От 1 до3 лет
	От 3 до 5 лет
	Свыше 5 лет

	Чернышкова Марина Васильевна
	Заместитель
руководителя ГУО,
председатель организационного комитета
	Главное управление образования администрации города Красноярска

	+
	263-81-83

	CH_MV@admkrsk.ru

	Смирнова Екатерина Викторовна
	главный специалист
	Главное управление образования администрации города Красноярска

	+

	263-81-64,
8950-403-53-73
	sev@guo.admkrsk.ru

	Маркушина
Татьяна Валерьевна

	методист
(по согласованию)
	Муниципальное казенное учреждение  «Красноярский информационно-методический центр»

	+
	213-00-03,
89029283917
	Markushinakimc@mail.ru

	Грудина Надежда Васильевна
	методист
(по согласованию)
	МБОУ ДО «Медиа-Мастерская»

	+
	89029257167
	nadia-gru@mail.ru

	Пирогова
Мария Сергеевна
	методист
(по согласованию)
	МБОУ ДО ЦДО    «СОВА»

+
	8 923 285 19 83
	olimp@sova-cdo.ru;
pirogova-oct@yandex.ru;

	Куренная Оксана Геннадьевна
	консультант
	ТО ГУО по Кировскому району

	+
	2223755
89504392680
	kurennaya@mail.ru

	Баранова Лидия Николаевна
	главный специалист
	ТО ГУО по Ленинскому району

	+
	2347311
89135850416
	baranovaln@admkrsk.ru

	Тухватулина Нина Рувимовна
	главный специалист
	ТО ГУО Октябрьского района

	+

	218-08-45, 89029282742

TNR@admkrsk.ru

	Полухина Галина Анатольевна
	методист
(по согласованию)
	МАОУ ДО ЦПС

	+

	89082143928
	lansija78@yandex.ru

	Бунто
Ирина
Игоревна
	ведущий специалист
	ТО ГУО по Советскому
району

	+

	220-19-96
89135842826
	bunto@sov.admkrsk.ru

	Тишкина Анастасия Александровна
	ведущий специалист
	ТО ГУО по Свердловскому району

	+

	261-65-25
89535982241
	TAA@sv.admkrsk.ru

	Ларионова Оксана
Владимировна
	депутат
(по согласованию)
	Красноярский городской Совет депутатов
	+

	226-12-21
	larionovaoxana@mail.ru

image1.emf

image2.jpeg
INAABHOEL YIIPABAEHWE ObPASOBAHWA
AAMUNHUNCTPALINN TOPOAA KPACHOASAPCKA